m pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002934. 01- 08- 2018 I

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VALUTATE
CONSIDERATI

Art.1 -

Art. 2 -

Mendstero-dell Tstrazione, dell
:/ﬁff(} Jeolastico %g/'ﬁﬂa%’/ per ! Srmctec- S o1

neversiter e dellae Ricerca

‘{'//;2:/@ IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza
Jede di Facenza

IL DIRIGENTE

I’O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto
di lavoro a tempo parziale del personale della scuola;

I'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di
posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno
a tempo parziale nella misura del 25% della dotazione organica di ciascun
ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica funzionale ;
I'organico del personale ata per I'a.s. 2018/19;

I’ 0.M. n. 55 del 13.02.1998;

la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

le domande presentate dal personale interessato;

i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;

DISPONE

per I'a.s. 2018-19 il personale ATA ammesso a fruire del rapporto di lavoro
a tempo parziale & indicato nella tabella allegata che fa parte integrante

del presente provvedimento

le scuole avranno cura di verificare le posizioni di part-time del perso-
nale ata a loro trasferito con particolare attenzione se provenien-
te da altra a provincia. In caso affermativo ne daranno immediata

comunicazione all’Ufficio scrivente;

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice del’Amministrazione digitale e
norme ad esso connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Giuseppe Gioia Tel. 0523/330762

e-mail: giuseppe.gioa.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330711

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it/





